
Zarządzenie Nr 110
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej środków pieniężnych i papierów 
wartościowych w kasie Urzędu Gminy wg stanu na 31.12.2007 r.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych, papierów wartościowych 
i znaków skarbowych oraz druków ścisłego zarachowania metodą spisu z natury 
w dniu 31.12.2007 r. po godzinach obsługi kasowej.

§ 2

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Żółkiewicz Kazimiera – Inspektor ds. zdrowia
2. Stoncel Anna – Podinspektor

§ 3

Ujawnione w toku inwentaryzacji różnice między stanem rzeczywistym, a stanem wykazanym 
w księgach rachunkowych należy wyjaśnić i rozliczyć w księgach rachunkowych 2007 roku.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia zlecam powołanej komisji inwentaryzacyjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


